
Kylä Asema Nimi Synt Kuollut Kirja 
Suoliniemi talp Elias Larss Matilainen 1781 

 
(T267) 

 
vmo Kaisa Oxanen 1776 

  

 
pka Elias Matilainen 11.9.1808 

  

 
vmo Eva Oxanen 

   

 
pka Gabriel Matilainen 16.6.1829 

   

Matti Juhonp Matilainen (2.2.1820) talollisen poikana Suolivesi 1:ssä. Puoliso Anna Ylönen (1817 tai 1820, 

k. 26.1.1893). Anna oli Elias Laurinp Matilaisen (1781) ja Katri Markunt Oksasen (19.12.1776-25.3.1836) 

ottotyttö. Matti ja Anna vihittiin 31.5.1840. He asuivat 1849-1864 Suolivesi 2:ssa, vuodesta 1863 Suoliniemi 

ylätalo. 1880-luvulla heidät siirrettiin loisluetteloon. 

Kylä Asema Nimi Synt Kuollut Kirja 
Suoliniemi 1 talp Johan Matilainen 1791 

  

 
vmo Kaisa Kauppinen 1782 

  

 
pka Henrik Matilainen 28.9.1820 

  

 
veli Olof Olofs Matilainen 1808 

  

 
äiti Stina Hänninen 1770 

  

 
piika Anna Kauppinen 1799 

  

 
poika Johan Matilainen 1.4.1814 

  

 
tytär Eva Matilainen 1.10.1815 

  Ristimäki talp Adam Nilss Ylönen 4.9.1804     

 
vmo Greta Matilainen 11.1.1806 

 
  

 
tytär Eva Stina ylönen 17.2.1828 

 
  

 
tytär Anna Ylönen 

  
  

 
isä Adam Matilainen 1770 

 
  

 
  Anna Valkonen 1769     

 
  Nils Lars Ylönen 1771     

 
  Lena Kaisa Teittinen 1774 

 
  

 
  Eva Nilsd Ylönen 6.7.1808 

 
  

 
  Johan Ylönen 20.12.1812 

 
  

 
  Henrik Ylönen 18.8.1819 

 
  

 
  Lisa Ylönen 5.2.1822     

 

Kylä Asema Nimi Synt Kuollut Kirja 
Järölä talp Nils Nilss Matilainen 1776 18.3.1857 (T136) ?? 

 
vmo Anna Kauppinen 4.12.1776 8.9.1846 

 

 
pka Nils Matilainen 15.2.1798 18.6.1870 

 

  
Maria Jääskeläinen 1797 3.6.1833 

 

 
pka Johan Matilainen 12.11.1805 

  

 
piika Eva Oxanen 1800 

  

 
renki Adam Nykänen 1805 

  

 
piika Eva Larsdr Hyvönen? 

    



Katri Juhontytär Matilainen talollisen tytär Armisvedeltä (18.5.1812) naimisissa renki Nils Matilaisen kanssa 

(15.2.1798-18.6.1870). Nils kuoli vanhuuteen Armisvesi 4:ssä. Leskenä Katri asui ensin Jylhässä, sitten 

loisena Vihtamäessä. Niilon vanhemmat olivat Niilo Niilonp Matilainen (1770-18.3.1857) ja Anna Ollint 

Kauppinen (4.12.1776-8.9.1846). 

Kylä Asema Nimi Synt Kuollut Kirja 

Järölä talp Johan Nils Matilainen 1784 3.5.1850 T96 

 
vmo Anna Laurint Manninen 1786 12.3.1857   

 
pka Mikko Juhonp Matilainen 24.1.1807 13.10.1834 T264 

 
  Maria Jääskeläinen 1.9.1806 

 
  

 
  

   
  

 
  

   
  

 
  

   
  

 
pka Juho Juhonp  Matilainen 16.7.1808 18.7.1884 T265 

 
tyttö Maija Kaisa Matilainen 16.4.1813 

 
T266 

 
pka Matti Matilainen 2.2.1820 

 
T267 

 
pka Taavetti Matilainen 1.4.1824 20.9.1833 T96 

 
sisko Maria Eerikint Jääskeläinen 1.9.1806 15.10.1881 (T264) 

 
äiti Greta Matilainen 14.1.1758 21.4.1838 T35 

Reetta Pertunt Matilainen syntyi talollisen tyttärenä Armisvedellä. Hän kuoli Suolivesi 2:ssa. Puoliso Niilo 

Jeremiaanp Matilainen (27.3.1758-10.9.1828). Niilon vanhemmat olivat Jeremias Eliaanp Matilainen 

(3.4.1730) ja Anna Heikint Jääskeläinen (28.5.1729). Elämänsä he viettivät Järön talossa. 

Juho Niilonpoika syntyi talollisen poikana Suolivedellä (1784-3.5.1850). Vaimo Anna Manninen, torpparin 

tytär . Vanhemmat Lauri Heikinp Manninen (1759) ja Reetta Pöyhönen (1766). 

Mikko Juhonp Matilainen (Vaimo, talollisen tytär Maria Erkintytär Jääskeläinen Säkinmäen Pyhitynahosta. 

Hänen vanhemmat Erkki Erkinp Jääskeläinen (1781) ja Maria Juhont Jääskeläinen (1787). Asuivat aluksi 

Suolivesi 1:ssä, sitten 2:ssa loisena. Mikon kuoltua Maria meni naimisiin säkinmäelle Heikki Heikinp 

Lehmosen kanssa. Heiille syntyi 3 pokaa: Heikki, Kaapro ja Benjamin Lehmonen. 

Juho Juhonp Matilainen syntyi Suolivesi 1:ssä ja kuoli Arvivesi 1 Perttulassa. Puolisona oliMaria Matint 

Penttinen (4.3.1807 Rautalammin Ihalaiskylä 2:ssa) ja kuoli27.9.1878.  Juho muutti 1838 Rautalammille, ja 

sieltä Pieksämäelle ja takaisin Hankasalmelle Suolivesi 2:een perheineen. 

Maija Kaisa Juhont Matilainen avioitui Olli Ollinp Matilaisen kanssa (s. 7.3.1810 Hankavesi 6 Lehtoniemi). 

Kuolessaan olivat loisena Suolivedellä vaivaishoitolaisena. Ollin vanhemmat olivat Olli Hemminginp 

Matilainen (22.4.1786) ja Anna Jääskeläinen (s. 1789). Olli muutti Suolivedelle n. 1830. He asuivat itsellisinä 

Suoliniemen Ylätalossa. 

Matti Juhonp Matilainen avioitui Anna Ylösen (1817 tai 1820).  Anna oli Elias Laurinp Matilaisen ja Katri 

Oksasen kasvattityttö. Anna kuoli 1826.1.1893 Suolivedellä. He asuivat 1849-1864 Suolivesi 2:ssa ja paikka 

nimettiin 1865 Suolivesi 2 Suoliniemen Ylätaloksi. Tavan mukaa he olivat viimeiset vuotensa loisina. 

Kylä Asema Nimi Synt Kuollut Kirja 
Järö  talp Jeremias Nils Matilainen 13.5.1789 1.5.1866 T98 

 
vmo Anna Maria Heikint Vauhkonen 14.1.1790 29.6.1872 (T98) 

 
tytär Anna Kaisa Matilainen 3.11.1811 2.8.1879 T273 



 
tytär Eva Kaisa Matilainen 19.2.1814 

 
T274 

 
vävy Juho Tahvonp Kovanen 28.2.1810 26.2.1872 (T264) 

 
pka Jeremias Matilainen 12.5.1816 9.3.1818 

 

 
pka Heikki Matilainen 20.2.1819 9.1.1906 T275 

 
tytär Maria Ulla Matilainen 10.4.1821 31.12.1892 T276 

 
tytär Loviisa Matilainen 30.5.1827 5.9.1835 

 
 

poika Tahvo Matilainen 27.2.1830 30.8.1835 
  

Jeremias Matilainen oli talollisen poika Suolivedeltä ja kuoli 1866 Suolivesi 2 Kivimäessä vesipöhöön.  Vaimo 

Anna Vauhkonen oli ratsutilallisen tytär Pieksämäen kirkonkylästä. Anna vanhemmat Heikki Dominikuksenp 

Vauhkonen (s. 27.4.1755) ja Anna Laurint Puranen (s. 22.4.1791, k. 29.6.1872 Kivimäessä). He elivät koko 

emämänsä talollisena Kivimäessä. Jeremia oli vangittuna  viikon v. 1857 (syyskäräjät) 

Anna Kaisa Matilainen vihittiin14.1.1841 talollisen pojan Heikki Matinp Pöntisen kanssa. Anna kuoli 

2.8.1879 Pieksämäen Pyhäjärvellä. Heikki oli syntynyt 2.1.1818 Venetmäessä ja kuoli ruotuvaivaisena 

22.8.1883 Pyhäjärvi 2:ssa. Heikin vanhemmat Matti Juhonp Pöntinen (s. 1775) ja Eva Heikint Kovanen (s. 

1780). Anna ja Heikki asuivat ensin Venetmäki 2:ssa ja sitten v. 1857 Pieksämäen Venetekemäranta 1 

torppareina ja edelleen v 1865 Pyhäjärvi 1:ssä torpparina. 

Eeva Jeremiaant Matilainen avioitui Hankamäelle Juho Tahvonp Kovasen kanssa ( s. 28.2.1810). Juhon 

vanhemmat olivat jääkäri Tahvo Pekanp Kovanen (s. 1780) ja Maria Klaunt Hänninen (s. 21.2.1785). Juho 

kuoli Suolivesi 2:n Kovasen torpassa kihtiin. Lapsia heille syntyi 7, joista 3 kuoli lapsena. 

Heikki Jeremiannpoika avioitui Sauvamäki 1:ssä 5.2.1824 syntyneen talontytär Eeva Paavont Janhusen 

kanssa (k. 25.10.1899). Eevan vanhemmat olivat Paavo Tahvonp Janhunen (s. 18.11.1790) ja Maria Heikint 

Laitinen (s. 23.8.1792). Eeva oli teräväkielinen ja siksi sakotettiin 1857 käräjillä 48 kopeekkaa hopeaa 

yhdestä hävyttömästä sanasta. Heikki jäi isännäksi Kivimäkeen ja hänen tietä jatkoi aikanaan Heikki 

(Henttu) Matilainen. 

Maria Ulla Jeremiaant Matilainen avioitui Pieksämäen Niskamäki 5:een talollisen Taavetti Mikonpoika 

Hämäläisen kanssa (s.14.1.1818, k.30.12.1884. Lapsia syntyi 7, joista 3 kuoli lapsena. Taavetin vanhemmat 

olivat Mikko Juhonp Hämäläinen (s. 1793 k. 1865) ja Anna Aatamint Manninen (s. 1788 k. 1861). Heidän 

kotipaikka oli Niskamäki 5 Häyrilä.  

Jeremiaan ja Annan lapsista 3 kuoli lapsena punatautiin. 

Kylä Asema Nimi Synt Kuollut Kirja 

Vihtaniemi talp Staffan Matilainen 1.6.1763 
 

(T283), 
(T284) 

 
vmo Maria Pekant Pääkkönen 26.10.1767 

  

 
pka Staffan Matilainen 1.7.1795 24.1.1878 

(T283), 
(T284) 

 
vmo Anna Juhont Matilainen 21.11.1803 12.5.1887 T283 

 
tytär Kaisa Matilainen 4.9.1800 

  

 
täti Anna Maria Matilainen 1765 

  

 
renki Matts Manninen 1802 

  

  
Brita Tissari 1804 

  

 
talp Michel Matilainen 1771 

  



  
Hedvig Nikulainen 1767 

  

 
pka Michel Michels Matilainen 7.1.1804 

 
(T707) 

 
tytär Lisa Matilainen 7.1.1807 

  

 
tytär Anna Matilainen 11.7.1811 

  

 
täti Kaisa Matilainen 1767 

   

Anna Juhont Matilainensystyi Armisvedellätalollisen tyttärenä ja kuoli Rautalammin Ihalaiskylä 7:ssä 

loisena. Hänen mies, Tahvo Tahvonp Matilainen, s 1795 Suolivedellä ja kuoli Suolivesi 3:n Kiviahon torpassa 

1878. Tahvon vanhemmat olivat Staffan Matilainen ja Maria Pekant Pääkkönen. Tahvo ja Anna asuivat 

aluksi Suolivesi 1:ssä, sitten Rautalammin Suolivesi 3 Vihtaniemessä talollisina. Vuonna 1852 siirtyivät 

Suolivesi 3:n Hyötymäkeen torppariksi, ja 1860 saman kylän Kiviahon torppaan torppariksi.v 1875 Suolivesi 

jaettiin Hankasalmen ja Pieksämäen kesken ja Kiviahosta tuli Pieksämäen Ihalais 7. Tahvon sisar Eeva oli 

naimisissa Annan veljen Juhon kanssa (T284 Armisvesi 1, Perttula). Mikko, Michel Matilainen meni naimisiin 

Maria Taavetint Valkosen (1808) kanssa Ihalasikylä 2:sta jossa olivat torpparina.  Heidän tyttö   Anna Liisa 

Mikont Matilainen kanssa avioitui  Kaapro Ollinpoika Matilaisen (s. 29.2.1846, Suolivesi 2) kanssa. (T707). 

  

Kylä Asema Nimi Synt Kuollut Kirja 
 Halla talp Staffan Kauppinen 28.2.1767 18.6.1839 (T39) 
 

  
Anna Pertuntytär Matilainen 11.4.1770 1822 T39 

 

 
pka Staffan Kauppinen 27.11.1789 7.6.1868 T110 

 

  
Maria Manninen 21.2.1788 

   

 
pka Johan Kauppinen 1795 

   

  
Lisa Matilainen 1797 

   

 
pka Johan Kauppinen 1795 27.4.1868 T111 

 

 
1 vmo Eeva Tahvont Matilainen 29.6.1794 1.6.1822 (T111) 

 

 
2 vmo Liisa Matint Matilainen 1.3.1797 15.1.1849 (T111) 

 

 
tytär Kaisa Kauppinen 11.1.1804 

   

  
Eva Lisa Kauppinen 1.6.1814 

   

  
Matts Kauppinen 9.9.1812 

   

  
Brita Maria Kauppinen 1815? 

    

Anna Pertuntytär Matilainen syntyi 1770 talollisen tyttärenä Armisvedellä ja kuoli 1822 Suoliveden 

Vanhassa Hallassa. Vanhemmat Perttu Juhonp Matilainen (s.1736 Armisvesi T11) ja Liisa Liukkonen 

talontytär Virmasnieleltä. Puoliso Tahvo Tahvonp Kauppinen ja kuoli 1839 Suolivesi 4:ssä.  Tahvon 

vanhemmat olivat Tahvo Tahvonp Kauppinen (1726-1809) ja Anna Grelsint Hänninen (s. 1729). 

Tahvo Tahvonp Kauppinen (1789)talollisen poika, muutti  1866 ja kuoli Pieksämäen Venetekemänranta 1 

lavantautiin. Vaimo Maria Heikintytär Manninen s. 1788 Pieksämäen Vanajalla. Maria kuoli miehensä 

kanssa lavantautiin 6.7.1868. Maria n vanhemmat Heikki Iivarinp Manninen (1760-1791) ja Reetta 

Markkanen (s. 1754) . 

Juho Tahvonp Kauppinen (s.1795 talollisenp Suolivesi) oli Annan ja Tahvon 2. poika.  Hän kuoli v 1868 

Hankasalmen Suolivesi 4 Kuiviston torpparina hermokuumeeseen. Hänen 1 vaimo oli Eeva Tahvont 

Matilainen s. 29.6.1794 Hankavedellä, ja kuoli pistokseen Suolivesi 2:ssa 1.6.1822.bAvioliitto oli lapseton. 2. 



vaimo Liisa Matint Matilainen, s. 1.3.1797 Pieksämäen Armisvedellä. Liisan vanhemmat olivat Matti Ollinp 

Matilainen (1749-1809) ja Maria Venäläinen (1753-1826). He olivat aluksi torpparina Hallassa (1830 luvulla 

alkaen Suolivesi 4:ään). Vuonna 1858 muuttivat Kuiviston torppaan. Heillä oli 2 poikaa, Kaapro ja Taavetti 

sekä lapsena kuollut tyttö Anna Maria. 

Kylä Asema Nimi Synt Kuollut Kirja 
Halla talp Staffan Kauppinen 1780 

  

  
Maria Häkkinen 1780 

  

  
Caisa ? 

   

  
Staffan Mauppinen 14.6.1802 

  

  
Anna Maria Hänninen 1798 

  

 
pka Michel Kauppinen 7.1.1808 

  

 
tytär Anna Kauppinen 23.7.1810 

  

 
veli Pähl Olofs Kauppinen 27.1.1793 

  

 
pka Henrik Staffans Kauppinen 2.4.1813 

  

 
piika Anna Matilainen 

   

 
torp Ivar Jäppinen 18.11.1789     

 
vmo Anna Halonen 1798 

 
  

 
tyttö Eva Jäppinen 29.6.182 

 
  

 
pka Abel Jäppinen 7.1.1825 

 
  

 
pka Adam Jäppinen 20.2.1827     

 
torp Adam Matilainen 1793 

  

 
vmo Stina ? 1788 

  

 
torp Sigfrid Ripatti 1797     

 
vmo Stina Puttonen 1785 

 
  

 
pka Joseph 5.5.1828 5.5.1828   

 
pka Henric 5.5.1828 5.5.1828   

 
pka Johannes 16.7.1829     

 
torp Johan Kainulainen 1783     

 
vmo Eva Pöntinen 1788 

 
  

 
tytär Anna Maria Kainulainen 1809     

 
hyyryl Johan Johans Väisänen? 1787 

  

 
hyyryl vmo Anna Thomass Jäppinen 1794 

  

 
hyyryl Henrik Lehmonen 1789 

  

 
hyyryl vmo Anna Pekkinen 1792 

  

 
hyyryl Olof Kauppinen 1787 

  

 
hyyryl vmo Brita Klosterberg 1798 

  

 
hyyryl Johan Hänninen 1794 

  

 
hyyryl vmo Maria Kärkkäinen 1806 

  

 
hyyryl Adam Tissari 1778 

  

 
hyyryl vmo Anna Moilanen 1785 

  

 
hyyryl Eva Nykänen 1772 

  

 
hyyryl Agneta Janhunen 

    


